

F.C.L. ApS
Ermelundsvej 88, 1, tv,
2820 Gentofte

CVR-nr: 40 11 00 46

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. juli 2022

Dirigent
Cecilie Franziska Levy

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

F.C.L. ApS
Ermelundsvej 88, 1, tv,
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 11 00 46
Stiftet: 19. december 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cecilie Franziska Levy

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
2720 Vanløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde og investeringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.518.443 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr.- 1.339.125.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	-34.435	-6.893
Personaleomkostninger.....	-966.342	0
DRIFTSRESULTAT	-1.000.777	-6.893
Andre finansielle indtægter	83.478	107.926
Andre finansielle omkostninger.....	-751.144	-8.273
RESULTAT FØR SKAT	-1.668.443	92.760
Skat af årets resultat.....	0	-22.044
ÅRETS RESULTAT	-1.668.443	70.716
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat.....	-1.668.443	30.816
DISPONERET I ALT	-1.668.443	70.716

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre tilgodehavender	0	86.091
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	966.342
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	0	1.052.433
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	20.000	377.490
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	20.000	377.490
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.140	145.239
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.140	1.575.162
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	21.140	1.575.162
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for iværksætterselskab	0	39.900
Overført resultat.....	-1.529.125	139.318
3 EGENKAPITAL.....	-1.489.125	179.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.335.724	1.335.724
Selskabsskat.....	67	60.120
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	174.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.510.265	1.395.844
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.510.265	1.395.844
PASSIVER	21.140	1.575.162

NOTER

	2021	2020		
1 Usikkerhed om fortsat drift				
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet gælden overstiger virksomhedens aktiver. Væsentligste kreditor har erklæret at der ikke vil blive gjort krav gældende inden for 12 måneder regnet fra balancedagen og har erklæret, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.				
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	966.342		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	0	966.342		
Er forrentet med 10,2%, og der er tilbagebetalt kr. 0 i året.				
 3 Egenkapital				
	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100	39.900	0	40.000
Reserve for iværksætterselskab	39.900	-39.900	0	0
Overført resultat	139.318	0	-1.668.443	-1.529.125
	<u>179.318</u>	<u>0</u>	<u>-1.668.443</u>	<u>-1.489.125</u>
 4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			174.474	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt			174.474	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Franziska Levy

Direktør

På vegne af: F.C.L ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-312569365193

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-15 09:24:13 UTC

NEM ID 

Ulrik Danmark

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-933803773893

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-07-15 12:59:44 UTC

NEM ID 

Cecilie Franziska Levy

Dirigent

På vegne af: F.C.L ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-312569365193

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-17 14:12:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X1BD0-GPY8S-37LXD-DPM30-CGLKT-ZEMKL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>